[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	2 декабря 2020 года
	       №
	122

 г. Бокситогорск
О награждении Почетным дипломом  совета депутатов
Бокситогорского муниципального района

На основании ходатайства Бокситогорского городского суда Ленинградской области, в соответствии с Положением о Почетном дипломе совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 18.07.2006 № 99,                    совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:
          1. Наградить Почетным дипломом совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области за многолетний добросовестный труд, образцовое исполнение служебных обязанностей, высокий профессионализм, личный вклад в развитие и совершенствование деятельности судебной системы и в связи с празднованием 60-летнего юбилея Бокситогорского городского суда Ленинградской области следующих сотрудников:
           Салихову Руфину Альтавовну, секретаря отдела обеспечения судопроизводства Бокситогорского городского суда Ленинградской области;

           Ткачук Татьяну Владимировну, консультанта общего отдела Бокситогорского городского суда Ленинградской области;
           Шароварову Юлию Владиславовну, секретаря судебного заседания отдела обеспечения судопроизводства Бокситогорского городского суда Ленинградской области.

2. Премировать всех награжденных согласно решению совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 18.12.2019 № 47 в размере 4 600  рублей каждого.

Глава Бокситогорского
муниципального района                                                                        В.И.Тихонов

____________________________________________________________________
Разослано: Салиховой Р.А., Ткачук Т.В., Шароваровой Ю.В.,ОБУ, в дело